
 

Are you an ambitious procurement expert with recent publications? Check out the TED
Ambassador award, our competition that aims to identify and reward research in the field of
public procurement. Apply here by 28 April 2023.

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Dostawy - 174170-2023

24/03/2023    S60
I. II. IV. V. VI.

Polska-Zielona Góra: Urządzenia do terapii nerkowej

2023/S 060-174170

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z
o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 970773231
Adres pocztowy: UL. ZYTY 26
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 65-046
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Hippman
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
Tel.: +48 683296200
Faks: +48 683255808
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.szpital.zgora.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.szpital.zgora.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Dostawy - 174170-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML

1 z 5 24.03.2023, 11:53

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/ted-ambassador-award
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/ted-ambassador-award
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/ted-ambassador-award
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/ted-ambassador-award
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/TEDaward23
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/TEDaward23
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML#id2-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML#id2-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML#id3-V.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML#id3-V.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl?subject=TED
mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl?subject=TED
http://www.bip.szpital.zgora.pl/
http://www.bip.szpital.zgora.pl/
http://www.bip.szpital.zgora.pl/
http://www.bip.szpital.zgora.pl/


II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

LA.280.3.2023 Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku, płynów oraz
zestawów do ciagłych terapii nerkozastępczych i plazmaferezy wraz z dzierżawą 5
aparatów do wykonywania ciągłych (...)
Numer referencyjny: LA.280.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
33181000 Urządzenia do terapii nerkowej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku,
płynów oraz zestawów do ciągłych terapii nerkozastępczych i plazmaferezy wraz z
dzierżawą 5 aparatów do wykonywania ciągłych terapii nerkozastępczych i
plazmaferezy. Zamówienie obejmuje jedno zadanie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 2 do SWZ
Formularza cenowo – technicznego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 532 100.00 EUR

II.2) Opis
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33181100 Urządzenia do hemodializy
33181500 Wyroby do terapii nerkowej
33181510 Płyny do terapii nerkowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
65-046 Zielona Góra, ul. Zyty 26

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku,
płynów oraz zestawów do ciągłych terapii nerkozastępczych i plazmaferezy wraz z
dzierżawą 5 aparatów do wykonywania ciągłych terapii nerkozastępczych i
plazmaferezy. Zamówienie obejmuje jedno zadanie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 2 do SWZ
Formularza cenowo – technicznego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Nazwa : Parametry techniczne / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Dostawy - 174170-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML

2 z 5 24.03.2023, 11:53



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Oferta musi być zabezpieczona wadium. Szczegółowe informacje w zakresie
wnoszenia wadium zostały zawarte w SWZ ROZDZIAŁ VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE
WADIUM.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 022-061613

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Nazwa:
LA.280.3.2023 Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku, płynów oraz
zestawów do ciagłych terapii nerkozastępczych i plazmaferezy wraz z dzierżawą 5
aparatów do wykonywania ciągłych (...)
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

16/03/2023
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 7831480785
Adres pocztowy: KRZYWA 13
Miejscowość: POZNAŃ
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-118
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 532 100.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Dostawy - 174170-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML

3 z 5 24.03.2023, 11:53

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:061613-2023:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:061613-2023:TEXT:PL:HTML


VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający, przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10
dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień
składania, tj.
1. Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie
zamówienia:
1.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych, zwanej dalej „ustawą”,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o
zamówienie publiczne tytułem środka karnego,
– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
1.2. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej - Załącznik nr 5 do SWZ.
1.3 odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i
Informacji o Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy,
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
1.4. oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy.
e) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. 2022 poz. 835) o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych
f) art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem
2022/576 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji
destabilizującymi sytuację na Ukrainie
- Załącznik nr 7 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

Dostawy - 174170-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML

4 z 5 24.03.2023, 11:53



E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo
regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej.
Termin wnoszenia odwołań:
a) w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy
użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób
inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/03/2023

Dostawy - 174170-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174170-2023:TEXT:PL:HTML

5 z 5 24.03.2023, 11:53

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

